Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Curitiba
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

PROGRAMA DE MONITORIA DA UTFPR

RESULTADO COMPLEMENTAR DO EDITAL 03/2019 –

DIRGRAD-CT

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da
Universidade Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, torna público, para o 1º semestre de 2019, o resultado
do edital do Programa de Monitoria do Campus Curitiba da UTFPR.

Disciplina de seleção

Candidato
aprovado em
primeiro lugar

Candidato aprovado
em seguno lugar

Candidato
aprovado em
terceiro lugar

DAFIS FI53C - Exames
radiologicos convencionais 1
Jaqueline Kappke Ariane Arseno Nathalyn Corsi

Reinaldo de lima
amancio

DAMAT Equações diferenciais
ordinárias Paula Francis
Benevides

Willian Pinheiro de
Souza - 1988379

Joyce Ellen Pereira do
Nascimento - 2007762

Daiarah Kalil
Tramujas Spak -
1774220

Curitiba, 21 de março de 2019.

Prof. Angela Emilia de Almeida Pinto

Diretora de Graduação e Educação Profissional
UTFPR – Câmpus Curitiba